מדינת ישראל
נ ג ד

איתי יהושע מטוס
בית משפט השלום בקריות

[08.01.2025]
כבוד השופטת סימי פלג קימלוב

גזר דין
כתב האישום המתוקן (להלן: "התיק העיקרי")

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בתיק העיקרי במסגרת הסדר טיעון דיוני בעבירות של התפרצות למגורים לבצע
עבירה - עבירה לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), גניבה - עבירה לפי סעיף
384 לחוק העונשין, שימוש ברכיב חיוני באמצעי תשלום או מסירתו לאחר, בידיעה שהוא עלול להשתמש בו בכוונה

להונות - עבירה לפי סעיף 40(ב)(2) לחוק שירותי תשלום, תשע"ט - 2019 (להלן: "חוק שירותי תשלום").
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום התגורר המתלונן ברחוב דור הבנים, מבנה
17 בגשר הזיו (להלן: "הבית"). בין הנאשם והמתלונן היכרות חברית מוקדמת ובמסגרתה המתלונן אף סייע לנאשם

כלכלית.
ביום 10.5.22 בסמוך לשעה 02:00 התפרץ הנאשם לבית המתלונן בכוונה לבצע גניבה בכך שפתח את דלת הבית

בהן שהה הנאשם תקופה ארוכה מאד בקהילה אני נמנעת מחילוט הערבות עליה חתם.
כמו כן אני נמנעת מהשתת קנס כספי או פיצוי כספי לאור מצבו הכלכלי של הנאשם ונסיבותיו.

אני מחייבת את הנאשם בהתחייבות כספית בסכום של 1,000 ₪ למשך שנתיים להימנע מביצוע עבירת רכוש.
זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ח' טבת תשפ"ה, 08 ינואר 2025, בנוכחות הצדדים.